



Codice:

**24834**

Descrizione:

**ROBIOLA "MALGA" GR.100 BONTAVIVA SPALMAB**

**DENOMINAZIONE DI VENDITA**

ROBIOLA "MALGA" GR.100 BONTAVIVA SPALMABILE

**ULTERIORE DESCRIZIONE PRODOTTO**

Formaggio fresco spalmabile

Latte vaccino intero pastorizzato, crema di latte, sale, caglio, fermenti lattici.

**PROVENIENZA MATERIA PRIMA**

Origine del latte: Italia

**ALLERGENI**

Contiene latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)

**CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE**

Coliformi totali: 100 ufc/g

E.Coli: 10 ufc/g

Stafilococchi coag.+ : 10 ufc/g

Listeria monocytogenes: assente/25g

**CARATTERISTICHE ORGANOLETICHE**

Colore: bianco crema, assenza di colorazioni anomale

Odore: leggermente acidulo, nessun odore anomalo

Sapore: leggermente acidulo, nessun sapore anomalo

Consistenza: cremosa

**VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI**

Valori medi per 100 g di prodotto

Energia: 1044 kJ/ 253 Kcal

Grassi: 25 g

- di cui acidi grassi saturi: 18 g

Carboidrati: 3,0 g

- di cui zuccheri: 2,8 g

Fibre: 0 g

Proteine: 4,0 g

Sale: 0,43 g

**OGM**

Non contiene ingredienti e/o derivati da OGM

**RADIAZIONI IONIZZANTI**

Non trattato nè il prodotto nè le sue materie prime

**MODALITÀ DI UTILIZZO**

Consumare tal quale o come aggiunta a preparazioni

**CONSERVAZIONE**

Conservare da 0°C a +4°C

**TMC (DURABILITÀ)**

50 giorni

**IMBALLO PRIMARIO**

Alluminio e plastica

**IMBALLO SECONDARIO**

Cartone

<b>DIMENSIONI IMBALLO PRIMARIO</b>	Base: 7,5 cm diam Altezza: 5,3 cm
<b>QUANTITÀ PER CONFEZIONE</b>	n. 1 pezzo per confezione
<b>PESO NETTO SINGOLO PEZZO</b>	0,100 kg
<b>PESO LORDO SINGOLO PEZZO</b>	0,115 kg
<b>PESO NETTO DEL CARTONE</b>	2,000 kg
<b>CONTENUTO PER CARTONE</b>	n. 20
<b>CARTONI PER PALLET</b>	n. 144
<b>CARTONI PER STRATO</b>	n. 8
<b>N°STRATI PER PALLET</b>	n. 18
<b>DIMENSIONE DEL CARTONE</b>	Base: 37 x 30 cm Altezza: 5,5 cm
<b>ALTRE CARATTERISTICHE</b>	Adatto ad una dieta vegetariana
<b>MARCHIO</b>	Bontà viva
<b>AUTORIZZAZIONE SANITARIA</b>	CE IT 05 87 CE
<b>CODICE A BARRE SINGOLA UNITÀ</b>	80370918
<b>NOMENCLATURA COMBINATA</b>	04069079
<b>STABILIMENTO DI PRODUZIONE</b>	Via Molinetto 76, Borso Del Grappa (TV)
<b>DATA REVISIONE FORNITORE</b>	Revisione 10 28/07/2023
<b>INTEGRAZIONI</b>	15/02/2024
<b>DATA CONFERMA SCHEDA</b>	23/09/2023